BANCO DE GUAYAQUIL 
MULTIBANCO 

Quito, Laso del o 

CERTIFICADO DE DEPOSITO EN CUENTA DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL 

Certilcamos que hemos recibo en cuenta de integración de Capital a nombre de la 
“INDUSTRIA FERROMEDICA CÍA. LTDA." con un valor de $ 1,095 30 ( MIL NOVENTA Y 
CINCO DOLARES CON 30/10 dólares de los Estados Unidos de Aménca) que han sida 
depositados a nombre de las personas que a continuación detallamos 

NOMBRE DE LOS ACCIONISTAS. CAPITAL PAGADO. 
Z 

ALVARADO AGUIRRE PEDRO GUILLERMO |.